
UCHWAŁA NR XXIX/180/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 12 października 2017 roku

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu
i Rekreacji Rady Miasta Lubartów

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 14 ust.l pkt 6 i ust. 2 Statutu Miasta Lubartów
uchwalonego uchwałą Nr VIII/47115 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 czerwca 2015 roku
(t. j. Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 2593) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr II/7/14 Rady Miasta Lubartów z dnia 9 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia
składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta
Lubartów wprowadza się następującą zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Powołuje Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w następującym składzie:

1) Maria Kozak;
2) Tomasz Krówczyński;
3) Marzanna Majewska;
4) Grażyna Meksuła;
5) Jacek Tchórz;
6) Jerzy Tracz;
7) Andrzej Zieliński."

§2
Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


